
Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 15:25:52

Artykuł pochodzi ze strony: www.pilica.bip.jur.pl
Adres artykułu: www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2217

Uchwała Nr XVI/111/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 31.05. 2004 r. w
sprawie: zmian do Uchwały Nr XV/106/2004 Rady MiG w Pilicy z dnia
14.04.2004 r. w spr. planu sieci prowadzonych przez gminę publicznych
przedszk. i oddz. przedszk. w szk. pods

RADA MIASTA I GMINY
w Pilicy

Uchwała Nr XVI/111/2004
Rady Miasta i Gminy w Pilicy
z dnia 31 maja 2004 r.

w sprawie: zmian do Uchwały Nr XV/106/2004 Rady Miasta i Gminy
w Pilicy z dnia 14.04.2004 r. w sprawie planu sieci
prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591
z późn. zm.) oraz zgodnie z art. 14a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r.
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) Rada Miasta
i Gminy w Pilicy

uchwala :

§ 1

W Uchwale Nr XV/106/2004 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 14.04.2004r. w sprawie ustalenia planu sieci
prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wprowadza
się następujące zmiany:

1. skreśla się § 2 uchwały
2. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie:
„uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2004r.”

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIASTA I GMINY

Jan Pająk

http://www.pilica.bip.jur.pl
http://www.pilica.bip.jur.pl/artykuly/2217


Urząd Miasta i Gminy Pilica 03.05.2024 15:25:52


